证券代码：920075 证券简称：柏星龙 公告编号：2025-124

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及一致行动人股东

权益变动触及 5%整倍数的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年

11月 17 日收到股东深圳市柏星龙创意投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“柏星龙创意投资”）、深圳市柏星龙投资有限责任公司（以下简称“柏星

龙投资”）出具的《简式权益变动报告书》。柏星龙创意投资于 2025 年 11

月 12 日至 2025 年 11 月 17 日通过集中竞价方式累计减持公司股份 134,516

股，持有公司股份比例由 3.86%减少至 3.65%。柏星龙投资于 2025 年 11月

12 日至 2025 年 11月 17 日通过集中竞价方式累计减持公司股份 99,199 股，

持有公司股份比例由 5.27%减少至 5.12%。

上述股份减持导致控股股东、实际控制人及一致行动人持有公司股份比

例从 60.36%减少至 59.99%，权益变动触及 5%的整数倍。现将其有关权益变

动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1.基本情况

信息披露义务人 柏星龙创意投资、柏星龙投资

持股变动时间 2025年 11月 12日至 2025年 11月 17日

股票简称 柏星龙 股票代码 920075

变动类型 增加□ 减少☑ 一致行动人 有☑ 无□

是否为上市公司第一大股东、实际控制人

或其一致行动人
是☑ 否□

2.本次权益变动情况

股东名称 变动方式 减持股数（股） 减持比例

柏星龙创意投资 集中竞价 134,516 0.21%

柏星龙投资 集中竞价 99,199 0.15%

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有上市公司权益

的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

赵国义

持有股份 23,002,772 35.49% 23,002,772 35.49%

其中：无限售

条件股份
5,750,693 8.87% 5,750,693 8.87%

赵国祥

持有股份 6,863,122 10.59% 6,863,122 10.59%

其中：无限售

条件股份
1,715,780 2.65% 1,715,780 2.65%

柏星龙投资 持有股份 3,417,500 5.27% 3,318,301 5.12%

其中：无限售

条件股份
1,010,592 1.56% 911,393 1.41%

赵国忠

持有股份 3,339,237 5.15% 3,339,237 5.15%

其中：无限售

条件股份
39,480 0.06% 39,480 0.06%

柏星龙创意

投资

持有股份 2,500,000 3.86% 2,365,484 3.65%

其中：无限售

条件股份
1,505,000 2.32% 1,370,484 2.11%

合计 39,122,631 60.36% 38,888,916 59.99%

注：柏星龙创意投资、柏星龙投资系公司实际控制人赵国义之一致行动人。本次股份减

少中，公司控股股东、实际控制人赵国义及其一致行动人赵国祥、赵国忠不存在通过柏星龙

创意投资或柏星龙投资间接持股减少的情形。

二、承诺、计划等履行情况

本次变动是否与已作出的承诺或已披露的计划、承诺存在差

异
是□ 否☑

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》

等法律法规和证监会、北交所业务规则等规定的情况
是□ 否☑

三、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司生产经营产生不利影响；

（二）本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，具体内容详

见公司同日在北京证券交易所信息披露平台（http://www.bse.cn）披露的《简式

权益变动报告书》（公告编号：2025-125）；

（三）公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

四、备查文件

深圳市柏星龙创意投资合伙企业（有限合伙）、深圳市柏星龙投资有限责任

公司出具的《简式权益变动报告书》。

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司

董事会

2025年 11月 18日